公有地改築工事完了届

令和　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け安高農水第　　　　号で許可を受けた改築工事について、下記のとおり工事が完了したので届出ます。

１．改　築　場　所

2． 公有地の種類または名称

３．工　事　期　間　　　　　着　手　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　完　了　令和　　年　　月　　日

４．工　事　施　工　者　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]
５．添　付　書　類　　　　　工事写真（着工前・施工中・完成）

　※提出書類：１部